COPESE
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍCONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM JESUS - EDITAL 01/2015

Realização:

AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Comissão Permanente de Seleção (COPESE), no uso de suas atribuições legais, torna

público a retificação do resultado da análise dos recursos das questões da prova escrita objetiva,
realizada em 17/01/2016 para o cargo de Arquiteto, como segue:

ONDE SE- LÊ:

Após análise dos recursos interpostos pelo(as) candidato(as), a Comissão Elaboradora de Questões
decidiu pelo resultado do quadro abaixo:

32-ARQUITETO

QUESTÃO
GABARITO

PRELIMINAR
GABARITO
DEFINITIVO

RESULTADO

8 E E Indeferido

17 B B Indeferido

20 D - Deferido com anulação

26 D - Deferido com anulação

28 B B Indeferido

37 D D Indeferido

44 A A Indeferido

LEIA-SE:

32-ARQUITETO

QUESTÃO
GABARITO

PRELIMINAR
GABARITO
DEFINITIVO

RESULTADO

8 E E Indeferido

17 B B Indeferido

26 D - Deferido com anulação

28 B B Indeferido

37 D D Indeferido

44 A A Indeferido

Teresina, 30 de janeiro de 2016.